ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:             /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện

Nghị quyết Hội nghị Chính phủ với
địa phương và Phiên họp Chính phủ

thường kỳ tháng 3 năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- Các cơ quan Tỉnh, Trung ương đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1588/UBND-TH ngày 12/4/2023 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc triển khai thực hiện Nghị quyết Hội nghị Chính phủ với địa

phương và Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 3 năm 2023 (sao gửi kèm theo);

UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành thuộc huyện; các cơ quan

Tỉnh, Trung ương đóng trên địa bàn và UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao, chủ động tham mưu UBND huyện triển khai thực hiện

Nghị quyết số 50/NQ-CP ngày 08/4/2023 của Chính phủ theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Chánh VP, Phó CVP;

- Kênh theo dõi và QLVB tỉnh;

- Lưu: VT,VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2023-04-18T10:22:48+0700

		2023-04-18T10:51:32+0700

		2023-04-18T10:52:32+0700

		2023-04-18T13:52:19+0700

		2023-04-18T13:52:19+0700

		2023-04-18T13:52:19+0700

		2023-04-18T13:52:19+0700